
  

  
Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace, Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice  tel. 558 
877 825 e-mail: posta@zamekdz.cz www.zamekdz.cz datová schr.: wt7mvmp  
IČ 71197052, DIČ: CZ71197052, Bankovní spojení:  Komerční banka Opava, číslo účtu 19-679480257/0100   
                                                                                                                                                                       Stránka 1 z 1  

  

  
  
  

 
Pravidla návštěv p.o. Zámek Dolní Životice  od 7.12.2020  

  
1) Návštěvy jsou z provozních důvodů možné v době pro DOZP Dolní Životice a DOZP Deštné 

denně od 14:00 do 17:00 a pro Chráněné bydlení Moravice denně od 13:00 do 16:00.   
2) Vjezd motorovým vozidlem do areálu je zakázaný.   
3) Ke vstupu do jednotlivých areálů slouží označené branky pro pěší.   
4) Před vstupem do areálů návštěvy zazvoní na zvonek umístěný u branky pro pěší.   
5) Při kontaktu s pracovníkem organizace používá návštěvník ochranu dýchacích cest (tzn. 

Restpirátor FFP2 nebo KN95).   
6) Při vstupu do areálu organizace bude návštěvníkovi změřena tělesná teplota. Dále bude 

dotázan na symptomy koronavirové nákazy a vyplní Čestné prohlášení. Zároveň bude 
seznámen s Pravidly návštěv.  

7) Každá osoba (návštěva) vyplní „Čestné prohlášení Covid-19“ a předloží lékařské potvrzení  
o absolvování testu PCR na přítomnost SARS -COV 2 s negativním výsledkem, které není 
starší více než 4 dny a nebo o absolvování antigenního testu s negativním výsledkem, který 
není starší více než 48 hodin. Nebo předloží lékařské potvrzení, že prodělal onemocnění 
COVID-19 a absolvoval izolaci minimálně v rozsahu podle platného mimořádného opatření 
Ministerstva zdravotnictví a zároveň u nich neuplynulo více než 90 dní od prvního PCR testu 
s pozitivním výsledkem.   

8) V případě, že tělesná teplota návštěvy bude nad 37,0 stupňů Celsia a bude mít pozitivní 
příznak nemoci, nebude mu návštěva umožněna.   

9) Pohyb v areálu organizace je možný pouze s ochranou dýchacích cest (s ústenkou nebo 
rouškou).   

10) Při vstupu do areálu organizace je návštěvník povinen provést desinfekci rukou.   
11) Počet příchozích osob do areálů organizace je na jednoho klienta ve stejném čase umožněn v 

počtu nejvýše 2 (dvou) osob.   
12) Návštěvy probíhají v prostorách určených organizace, návštěvní místnost popř. na zahradě a 

venkovních prostorách organizace.   
13) Během návštěvy doporučujeme dodržovat i nadále bezpečný odstup od ostatních osob 

(minimálně 2 metry) s vyjímkou rodinných příslušníků.   
14) U návštěv na pokojích (imobilní klienti) Vás žádám o používání návleků na obuv.   
15) Po každé návštěvě na pokojích provádíme dezinfekci ploch a místnost  vyvětráme.  
16) Použití toalet pro návštěvy je možno využít v návštěvní místnosti popř. na vyhrazené toaletě 

pro návštěvy.   
 

  
 
V Dolních Životicích dne 7.12.2020  
  
  


